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FJELLMEGLEREN
Det er noe eget ved å være megler i Hallingdal. Med lang erfaring med salg av

eiendom kjenner vi godt til lokalmiljøet og de mulighetene som ligger der.

Velkommen til oss!
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VESTLIA LODGE
36 ski in/out leiligheter -  unik beliggenhet ved Vestlia Resort

WALK IN/ WALK OUT TIL ALT VESTLIA
RESORT OG GEILO HAR Å BY PÅ
Dette prosjektet har en unik
beliggenhet med nærhet til alt du
trenger for en deilig og avslappende
eller en aktiv fritid. Her kan du velge og
vrake i et stort utvalg av aktiviteter,
restauranter og opplevelser.

En leilighet her vil ta fritiden din til nye
høyder uten vedlikehold, snømåking
og bekymringer. Her skal man bare
NYTE livet. Sett bilen i garasjen og la
den stå helt til du skal hjem.

ADRESSE: Vestlia Lodge, 3580 GEILO

OPPDRAGSNUMMER: 1530190144

PRISANTYDNING: kr 3 490 000,-

OMKOSTNINGER: kr 12.500,-

TOTALPRIS INKL. OMK.: kr 3 502 500,-

EIENDOMSTYPE: Fritidseiendom

TOMTEAREAL: 1354 kvm. Felles for sameiet

BRA/P-ROM: ca. 44-118 m²

BYGGEÅR: 2018/2019

ANT. SOV.: 1-4 + hems
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Vestlia Lodge - illustrasjon
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OM EIENDOMMEN

ADRESSE
Vestlia Lodge, 3580 GEILO

REGISTERBETEGNELSE
Gnr. 66, bnr. 377, kommunenr. 620 i HOL kommune

PRIS
Prisantydning kr 3 490 000,-
Omkostninger kr 12.500,-
Totalpris inkl. omk. kr 3 502 500,-

OMKOSTNINGER
Kr 12 500 Dokumentavgift 2,5 % av tomteverdi.

Kr 525 Tinglysing av skjøte
Kr 525 Tinglysing av pantedokument (per stk.)
Kr 230 Grunnboksutskrift
Kr 13 780 Sum omkostninger

Kr  11 100 Boligkjøperforsikring (valgfritt)
Kr 24 880 Sum inkl. boligkjøperforsikring

Kr 13 900 Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt)
Kr 27 680 Sum inkl. Boligkjøperforsikring Pluss

I tillegg kommer:
- Etablering av sameiet kr 3 000,-
- Oppstart av sameiet 3 x fellesutgifter

Dokumentavgiftens størrelse forutsetter at eiendommen kjøpes til
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i offentlig gebyrer,
satser etc.

BETALINGSBETINGELSER
Kjøper må medvirke til at kontrakten blir underskrevet innen rimelig
tid etter budaksept.

Megler foretar ikke avregning mellom kjøper og selger (eksempelvis
kommunale avgifter og renovasjon).

OFFENTLIGE/KOMMUNALE AVGIFTER
For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier
i forhold til sin sameiebrøk, jf. eierseksjonsloven §24.
Offentlig/kommunale avgifter er inkludert i fellesutgifter.
Eiendomsskatt kommer i tillegg og faktueres fra Hol kommune

FELLESUTGIFTER
Disse er beregnet til kr 25 pr. kvm inkl.mva. Disse skal dekke
kommunale avgifter (ikke eiendomsskatt), forsikring bygg,
forretningsførsel, strøm i fellesarealer, snømåking, vask av
fellesarealer i bygg a og b, vaktmestertjenester, internett og kabel-TV,
tilgang til eget parkeringshus og heis. (I tillegg kommer event.
ekstratjenester ved utleie)

AREAL
BRA: ca 44-118m²

Følgende rom er vurdert som P-rom: stue/kjøkken, soverom og bad/
wc.

Av rettledningen fremgår det at også areal (unntatt boder) som ligger

utenom selve bruksenheten skal inngå i BRA, og noen ganger også i
P-Rom. Dette kan være beboelsesrom som ligger i kjeller, loftsrom,
innglassede terrasser og garasjeplasser som f.eks. i følge
seksjonering tilhører boenheten. Dette avviker fra veilederen til
NS3940 fra 2012 og kan bety at areal inngår i oppgitt areal selv om
eierrettigheten ikke er dokumentert. Hva som defineres som
primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) tar utgangspunkt i
hvordan rommet er i bruk når eiendommen selges, selv om enkelte
rom ikke er byggemeldt og godkjent til dagens bruk.

ANTALL SOVEROM
1-4 + hems

Se for øvrig informasjon under punktet «areal», og eventuell
kommentar under «innhold» feltet.

Det er den faktiske bruken av rommet på markedsføringstidspunktet
som er avgjørende. Bruken av rommet kan være i strid med
byggeteknisk forskrift og/ eller mangle godkjennelse i kommunen
for den aktuelle bruken
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